2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03.2017                                      № 186
О внесении изменений в Положение об организации работы «телефона доверия» администрации Суровикинского муниципального района для обращений граждан и юридических лиц по фактам коррупционной направленности, утвержденное постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 15.07.2016 № 1143
В соответствии с пунктом 2 статьи 21 Устава Суровикинского муниципального района Волгоградской области, изменениями в штатном расписании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляю:

1. Внести в Положение об организации работы «телефона доверия» администрации Суровикинского муниципального района для обращений граждан и юридических лиц по фактам коррупционной направленности, утвержденное постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 15.07.2016 № 1143 «Об организации работы «телефона доверия» администрации Суровикинского муниципального района для обращений граждан и юридических лиц по фактам коррупционной направленности», следующие изменения:

1) в абзаце третьем раздела 3 слова «главе администрации Суровикинского муниципального района» заменить словами «главе Суровикинского муниципального района»;

2) пункт 4.5 изложить в следующей редакции:

«4.5. Прием, учет и предварительную обработку поступивших на «телефон доверия» сведений осуществляет ответственный сотрудник правового отдела администрации Суровикинского муниципального района (далее – ответственный муниципальный служащий). Во время отсутствия ответственного муниципального служащего (в период болезни, командировки, отпуска) прием, учет и предварительную обработку поступивших на «телефон доверия» сведений по поручению начальника правового отдела администрации Суровикинского муниципального района осуществляет другой сотрудник правового отдела администрации Суровикинского муниципального района, имеющий доступ к указанному номеру телефона.»;

3) в пункте 4.6 слова «глава администрации Суровикинского муниципального района» заменить словами «глава Суровикинского муниципального района»;

4) в пункте 4.7 слова «главе администрации Суровикинского муниципального района» заменить словами «главе Суровикинского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Суровикинского

муниципального района                                                              И.В. Дмитриев